ПРОТОКОЛ ОБ ИТОГАХ АУКЦИОНА В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ

            № 260821/8731559/01-2

Дата подведения итогов аукциона:    «04» октября 2021 г.
Место подведения итогов аукциона: Владимирская область, Камешковский район, с. Второво, ул. Советская,
                                                             д. 22 А, каб. 3
Состав аукционной комиссии:
Председатель комиссии:
	Левина С.В.
	- глава администрации муниципального образования Второвское Камешковского района

Члены комиссии:
	Ерлыкина Е.А.
	- заместитель главы администрации муниципального образования Второвское
  Камешковского района, заместитель председателя комиссии

	Денисова Е.В.
	- заместитель главы, главный бухгалтер администрации муниципального образования
  Второвское Камешковского района

	Викторова А.С.
	- главный специалист, юрист муниципального учреждения «Управление жилищно-
  коммунального хозяйства муниципального образования Второвское»

	Соболева Е.Н.
	- начальник муниципального учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства
  муниципального образования Второвское»

ПОВЕСТКА ДНЯ:
[bookmark: ДанныеШапкаЗаказчика]           Подведение итогов открытого аукциона в электронной форме по продаже объекта муниципальной собственности муниципального образования Второвское Камешковского района Владимирской области: помещение, назначение: жилое, наименование: квартира, площадью 58,5 кв. м, номер, тип этажа, на котором расположено помещение: этаж № 01, кадастровый номер 33:06:080701:313, адрес: Владимирская обл., Камешковский р-н, МО Второвское (сельское поселение), с. Лаптево, ул. Луговая, д. 3, кв. 7.
Начальная цена продажи имущества: 1 126 018 руб.
Продавец имущества – администрация муниципального образования Второвское Камешковского района.

Информационное сообщение о продаже муниципального имущества размещено на сайте www.torgi.gov.ru «30» августа 2021 г. под № 260821/8731559/01 (далее – информационное сообщение).

1. В соответствии с электронным журналом, направленным продавцу имущества оператором электронной площадки, в открытом аукционе в электронной форме (далее - аукцион), состоявшемся «04» октября 2021 г., участвовали следующие участники аукциона:
	Место предложения
	Порядковый номер заявки
	Предложение о цене договора, руб.
	Ф.И.О. (наименование) участника аукциона

	1
	606535
	1 126 018,00
	Грищенко Анастасия Юрьевна

	-
	520472
	Не подавал предложение
	Спиридонова Елена Юрьевна

2. По результатам проведения аукциона победителем аукциона признан участник аукциона Грищенко Анастасия Юрьевна, предложивший наиболее высокую цену имущества (равную начальной цене продажи имущества) в размере     1 126 018,00 (Один миллион сто двадцать шесть тысяч восемнадцать) руб. 00 копеек.
Предпоследнее предложение о цене имущества не поступало.

3. Комиссия приняла решение:
Признать победителем аукциона следующего участника аукциона, предложившего наиболее высокую цену имущества: Грищенко Анастасию Юрьевну.
Заключить договор купли-продажи муниципального имущества с победителем аукциона.
Протокол об итогах аукциона является документом, удостоверяющим право победителя на заключение договора купли-продажи муниципального имущества.

Решение принято единогласно.
	Подписи:

	Председатель комиссии:
	Левина С.В.

	Члены комиссии:
	Ерлыкина Е.А.

	Денисова Е.В.

	Викторова А.С.

	Соболева Е.Н.

1